## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum  
Myrrhæ

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

In Monte.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

### In Domō Herodis.

1. Note rigatus nihil respondet.
2. Accusatur à Principibus Sacerdotum, & Scribis.
3. Sperat illum Herodes cum exercitu suo.
4. Illudit veste albâ, & iemittitur ad Pilatum.
5. Facti sunt amici in ipsa die Herodes & Pilatus.

*Luc. 23.*

### In Domō Pilati.

1. Declaratur innocens. Nullam inuenio in eo causam.
2. Neque Herodes.
3. Pilatus dimittit eum Regem Iudaorum: Non habet, ut Barabbam.
4. Dixit tertio. Quid malificit? Nullam in eo inuenio *Ioan. 18.*
5. Iusam Magis instabant, ut crucifigeretur.
6. Flagellatur.
7. Spinis coronatur, purpurâ induitur, & arundo datur in dextera eius.
8. Conspicitur.
9. Percutitur: eius caput atundine. *Matth. 27.*
10. Et salutabant genuflexi, & illudentes dicebant. *Aue Matth. 15.*
11. Exiuit baiulans sibi crucem.
12. Adiuuatur à Cyrenio:
13. Constitutus ad mulieres. Nolita fieri super me, sed per vos.

*Luc. 23.*

### In Monte.

1. Potatur vino. Dabant ei bibere myrrham vinum, *Marc. 15.*
2. Crucifixus est cum duο latruncis, unus à dextris, unus à sinistris.
3. Dixit dum vestimenta.
4. Ponunt titulum.
5. Malphemabat Alios, alio fecit: seipsum salvum facere non posse. Descendat nunc de cruce, et credimus ei.

6. *Ier.*

Ioan. 17.

6. Tenebrae ab hora sexta ad horam nonam,

7. Stabat Mater Iesu iuxta Crucem.

8. Septem verba: Orat, Promittit, Commendatio-

Derelictus, Consummatum, Moritur.

9. Prodigia in morte Christi, in velo scisso, territu-

râ, petris scissis, monumentis apertis, resurrectione no-

tuorum.

10. Propter haec, quæ siebant, convertitur Cœnora

dicens: Verè Filius Dei erat iste, &amp; turbæ percutientes p-

etora sua reuertebantur.

11. Lancea latus eius apertum, &amp; continuo exiunser-

guis &amp; aqua.

12. Deponitur de Cruce, &amp; sepelitur à Ioseph ab An-

mathio, in sepulchro suo novo, quod exciderat petru-

13. Et misericorditer sepulchrum signantes lapidem cum

custodibus.

## C A P. V.

*Meditatio Passionis Christi.**Pro Die Dominica.**Christus in Horto: Timet, Orat, Exhibi-*  
*tatur.*